
Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaalt/m 30 winstpunten

Nr Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 Noddyvyse I am HereHeartland Prophet Anneke Borkent ENSCHEDE

2 van 't Kolklands Early in the MorningRoscourt Top Secret Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

3 Ceres van de WörminkStar Dancer Inge Jansen LEMELE

4 Aghaderg dressed to impressSunbeam Vindicator Johan Boeve HATTEM

5 Special Corporal Star Dancer Jan Boeve HEERDE

6 Noddyvyse Ring MasterSunbeam Star Step Bert De Rooij/B. Marinus ERMELO

7 Eclipse Formidable Eclipse Extremist Jarin Vos NUNSPEET

8 Trixboy Fairview Emperor Remon Boeve HATTEM

9 Highway Shadow Highway Lightfeet Louise Pieters - Doorschodt HOOGHALEN

10 Miss Spring Fling Heemhoeve's Prince CaspianNathalie Buwalda Ter Apel

Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal

Nr Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 Ardingly Hot ChocolatEclipse Hurricane Lambertus Huckriede ENSCHEDE

2 Best Of Both Worlds Just Jim Bart Freriks ARNHEM

3 Indigo Gin's Black And WhiteJerry Vierwind/H. van der WielAPPELSCHA

4 Black Jack Gallant Monarch Louise Pieters - Doorschodt HOOGEVEEN

5 Sir James Mistral Marlyce De Weerd HOOGHALEN

6 Van 't Kolklands LatinoMistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

7 Gallant Personality Gallant Black Jack Ramon De Rooij - Bakker/Fam. De RooijNIJKERK

8 Henchman's MondayMistral Marlouke Vos NUNSPEET

9 Chadly Heartland Bust Your ButtonsBart Van Veenen OOSTERWOLDE

Hackney's kleine maat Ereklasse Regionaal Kampioenschap Noord

Nr Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 Conviction's Black NobilityNoble Rebel Amy Tewis MONTFOORT

2 Highway's Dream BoyStar Dancer Inge Jansen/W. Schutte LEMELE

3 Highway's King SilvesterRomario Johan Boeve/Leen Schaap HATTEM

4 Eclipse Undercover Hearland ExtravaganceAgnes Arends HUISSEN

5 Highlighter Leyrun Headliner Kim Koolen Emmen

6 Magic Little King Stardust Boy Van 't StedekeCynthia Ardesch LEMELE

7 Special Silver Star Romario Jan Boeve HEERDE



Hackney's Damesklasse Regionaal

Nr Paard Vader Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 Noddyvyse I am HereHeartland Prophet Anneke Borkent ENSCHEDE

2 Highway's Dream BoyStar Dancer Inge Jansen/W. Schutte LEMELE

3 Conviction's Black NobilityNoble Rebel Amy Tewis MONTFOORT

4 Plains Inkspot Plain's Question MarkAndriene van de Laar - van EssenVAASSEN

5 Highlighter Leyrun Headliner Kim Koolen TER APEL

6 Van 't Kolklands LatinoMistral Bianca Van der Kolk NIEUWLEUSEN

7 Magic Little King Stardust Boy Van 't StedekeCynthia Ardesch LEMELE

8 Sir James Mistral Marlyce De Weerd HOOGHALEN

9 Black Jack Gallant Monarch Louise Pieters - Doorschodt HOOGEVEEN

10 Henchman's MondayMistral Marlouke Vos NUNSPEET

11 Eclipse Undercover Hearland ExtravaganceAgnes Arends HUISSEN

Hackney's 2-span Regionaal

Nr Paard 1 Vader 1 Rijder/Eigenaar Woonplaats

1 Indigo Gin's Black And WhiteJerry Vierwind /Fam Hurkmans/H. van der WielAPPELSCHA

2 Highway Shadow Highway Lightfeet Rene Doorschodt HOOGEVEEN

3 Magic Little King Stardust Boy Van 't StedekeCynthia Ardesch LEMELE

Lady Marije Iron Mike

Browny Heartland Acclaim

Gin's Black And WhiteConvictions Boy


